
Nr. Litsentsi nr* UCI ID vanuseklass*Otepa GP Otepää Ralli Perekonnanimi* Eesnimi* Sünniaeg pp/kk/aaaa Klubi Maksmisviis
40279903 (soome)10118999277 MJ yes yes Stammeier Arttu 2/4/2006 Cycle Club Helsinki (CCH)

2019194 10095854774 M16 YES NO LORENCS EMILS 13/08/2008. Ķekavas NSS
22/202 10131375265 M16 YES NO AKMENS GUSTAVS 24/05/2008. Ķekavas NSS
22/148 10130052934 M16 YES NO LUZA MIKELIS 16/.07/.2008 Ķekavas NSS

10118340889 M16 YES NO KLAUZS KARLIS 12/07/2008. Ķekavas NSS
10106949655 M14 YES NO Strauhmanis Kristers Bruno 2009 Ķekavas NSS

1012928936 M12 YES NO Strauhmanis Oskars Pauls 2011 Ķekavas NSS
2003568 10076501658 MU Jah Jah Pajur Romet 26/09/2004 Team Lotto - Kern Haus
2000736 10075223076 MU Jah Mihkels Madis 31/05/2003 Intermarché - Circus - Wanty
2000875 10075232877 NJ Jah Jah Kaljur Hannah 28/10/2005 Smart Sport
2009805 10096263083 MJ Jah Jah Anipai Meelis 16/01/2006 Lõuna-Eesti Rattaklubi
2013820 10094522743 N16 Jah Jah Baderyk Viktoriia 21/03/2007 Lõuna-Eesti Rattaklubi Tasuta
2013804 10130267445 M14 Jah Jah Chornohor Ivan 23/12/2009 Lõuna-Eesti Rattaklubi Tasuta
2015323 10141574413 M14 Jah Jah Horban Artem 24/06/2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi Tasuta
2013817 10105227705 M16 Jah Jah Hrishnyi Kostiantyn 05/11/2008 Lõuna-Eesti Rattaklubi Tasuta
2015310 10113756328 N14 Jah Jah Veremiichyk Iryna 28/02/2009 Lõuna-Eesti Rattaklubi Tasuta

10118884089 M14 jah jah Skikas Lukas 12/10/2009 Panevėžio DSK "Fortūna"
10100259786 NJ jah jah Jonaitytė Gabija 26/07/2006 Lithuania national team

1003657797 NE jah jah Gedraitytė Akvilė 14/02/2001 Dubai police team
2005090 NE Yes Yes Kruuser Mari 3/6/1990 TÜASK
2001748 10064429808 MU Yes Yes Ragilo Frank Aron 3/22/2004 Development Team DSM

N14 Yes Yes Ragilo Frida Mia 2/20/2009 KJK
1/4/29 10059000535 MU Yes Yes Reinfelds Rihards 9/6/04 MSĢ / Dobeles dzirnavnieks Feel Free arvega
1/4/59 10052199320 MU Yes Yes Timsans Dominiks 23/8/04 MSĢ arvega

201996 10093697031 MJ Yes Yes Dabolins Karlis Janis 11/2/06 MSĢ / RK Liepāja arvega
22/027 10080460571 MJ Yes Yes Lielmanis Elvis 5/2/06 MSĢ arvega
22/030 10080459965 M16 Yes Yes Apse Daniels 17/4/07 MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes BJSS arvega
21/6/10 10080764305 M16 Yes Yes Kancers Helvijs 20/2/2008 MSĢ/ RRS arvega
21/6/9 10080461581 M16 Yes Yes Tjumins Georgs 3/7/2008 MSĢ/ RRS arvega

201926 10092299019 M16 Yes Yes Logins Arvīds 10/8/2008 MSĢ/ RRS arvega
10078260489 M16 Yes Yes Purberzins Martins arvega

20/6/181 10107617339 M16 Yes Yes Jākobsons Marks 5/9/2008 MSĢ/ RRS arvega
20/6/30 10106952584 M16 Yes Yes Strelis Toms 27/5/2008 MSĢ/ RRS arvega

2005896 10082242846 N16 Jah Jah Bronishevskaja Zlata 15.02.2007 Kalevi Jalgrattakool
2013147 10120548752 M16 Yes NO Rei Karel Kustav 6/19/2008 CFC
2013516 10128587729 M16 jah jah Noot Norbert 11/07/2007 Paralepa Arvega
2008822 10075560657 M16 jah jah Opikov Raul 06/02/2007 Paralepa Arvega
2001968 10075560657 M16 jah Jah Raadla Rünno 16/11/2007 Paralepa Arvega
2008819 10093060669 MJ jah jah Smirnov Elar 24/09/2007 Paralepa Arvega
2000338 10009239636 ME jah jah Vendelin Karl-Arnold 04.11.1996 Paralepa Arvega

10090808956 NJ jah jah Bilous Daria 18/12/2005 NIKOLAEV-UKRAINA Tasuta
1009080754 NJ jah jah Poliarus Victoriia 24/02/2005 NIKOLAEV-UKRAINA Tasuta

10091425110 MJ jah jah Savalov Oleksii 05/04/2005 NIKOLAEV-UKRAINA Tasuta
10104138776 M16 jah jah Stupachenko Bohdan 01/07/2007 NIKOLAEV-UKRAINA Tasuta
10140870959 N16 jah jah Timofieienko Vladyslava 06/02/2008 NIKOLAEV-UKRAINA Tasuta
10140841152 N16 jah jah Hromova Bohdana 13/03/2007 NIKOLAEV-UKRAINA Tasuta
10113886367 N16 jah jah Kukharenko Nadia 31/07/2008 NIKOLAEV-UKRAINA Tasuta
10138877611 M14 jah jah Nilov Yehor 12/05/2009 NIKOLAEV-UKRAINA Tasuta

177 101 235 112 92 M16 Yes Yes Bilertas Arnas 12.07.2007 LTU Arvega
1590 101 112 901 04 M16 Yes Yes Činga Dovydas 27.06.2008 LTU Arvega
1195 101 931 345 32 M16 Yes Yes Mudėnas Giedrius 17.12.2007 LTU Arvega
339 101 286 028 83 M16 Yes Yes Voiniušas Viktoras 04.09.2007 LTU Arvega

1068 100 915 560 58 M16 Yes Yes Kertenis Ignas 30.12.2007 LTU Arvega
2001696 10016520595 ME Jah Jah Pajur Markus 23.09.2000 Tartu2024 Cycling Team
2009999 10097231063 M16 jah jah Järveoja Aaron Parker 07.07.2007 Raplamaa Rattaklubi KoMo

N12 jah jah Paulov Mariella 03/07/2014 TÜASK
N16 jah ei Zarina Armanda Reilija Baldones RN Arvega
N16 jah jah Brilte Linda Elizabete 2008 ( Velolifstile Smiltenes BJSS)
M12 Yes Yes Martin Karro 20/04/22011 TÜASK
M16 Kiviväli Karl TÜASK

100 458 142 92 MU Yes Yes KOLEHMAINEN Oskari 8/2/2002 TWD-Länken
101 070 635 30 MU Yes Yes MIKKONEN Ilkka 24/5/2002 TWD-Länken

M16 Yes Yes Ruder Oskar-Martin 9/10/07 TÜASK
2008974 10094087657 M19-34 Yes Yes Vaiksaar Vidrik 10/4/1989 Tripassion Triatloniklubi
2001816 10016040851 NE YES YES Jääger Liis 5/12/1998 Rein Taaramäe rattaklubi

M14 JAH JAH Mogilenskihh Marek 07.01.2009 TÜASK
100 086 874 43 ME Jah jah Nisu Oskar 11/08/1994 Denver Disruptors

2001285 10003068517 M40-44 Jah jah Valvas Vahur 27.07.1981 Rein Taaramäe Rattaklubi
10093437151 M16 Yes Yes Zujevs Zujevs 2007 RRS
40412320642 M16 Yes Yes Fotins Artūrs 2008 RRS
10117566105 M14 Yes Yes Matvejevs Pāvels 2010 RRS
10058557668 Yes Yes Krišānis Justs Ratnieks 2005 RRS
10093699455 Yes Yes Valters Hartpengs 2005 RRS
10117566812 Yes Yes Filips Lucēvičs 2006 RRS
10117836085 M14 Yes Yes Riks Mihails 2010 RRS
10107303303 M14 Yes Yes Galoveckis Mārtiņš 2010 RRS
10119428303 N12 Yes Yes Vlasenko Nonna 2012 RRS
10080764507 N16 Yes Yes Šlosberga Līva 2007 RRS
10091061156 N16 Yes Yes Kozlovska Katrīna Amanda 2008 RRS



10080764406 N16 Yes Yes Klismete Laura 2008 RRS
10107446981 N16 Yes Yes Arefjeva Jeļena 2008 RRS
10107104855 N14 Yes NO Jurēviča Ieva 2009 RRS
10112748841 N16 Yes Yes Audinytė Augustė 2008 Lithuania national team arvega
10136892343 N16 Yes Yes Mikutytė Augustė 2008 Lithuania national team arvega
10111272522 N16 Yes Yes Liutinskaitė Monika 2008 Lithuania national team arvega
10099805506 MJ Yes Yes Šleinius Dominykas 2005 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras arvega
10125775840 M16 Yes Yes Pučinskas Paulius 2008 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras arvega
10111284242 N16 Yes Yes Vizgaudaitė Goda 2008 Lithuania national team arvega

103524848 N16 Yes Yes Grackaitė Austėja 2008 Lithuania national team arvega
10128865591 M16 Yes Yes Jonaityte Liepa 2008 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras arvega

2010056 10097354032 M16 Yes Yes Pärn Andri 08/03/2008 TÜASK
2002129 10075561364 MJ Yes Yes Thristan Paju 07.03.2006 CFC Spordiklubi
2008372 10088990006 MJ Yes Yes Oskar Küüt 20.09.2005
2000642 10075222470 MJ Yes Yes Arseni Laidinen 28.11.2006 CFC Spordiklubi

M 40-44 ei jah Virko Varrik 20.05.1981 V/H Team
N16 jah jah Carmen-Anete Plakso 12.01.2008 TÜASK
M14 no yes Soodla Jaspar-Remi 1/9/09 TYASK

2000888 10075232776 NJ jah jah Karolin Surva 03.02.2005 CFC Spordiklubi arvega
2003034 10076064148 NJ jah ei Natali Nora Nigul 04.09.2006 CFC Spordiklubi arvega
2010344 10102573440 N16 jah ei Lauren Pohl 20.06.2007 CFC Spordiklubi arvega
2008165 10084655116 M14 jah ei Sebastian Suppi 28.01.2008 CFC Spordiklubi arvega
2008152 10084655015 M16 jah jah Riko Tammepuu 16.05.2007 CFC Spordiklubi arvega
2008055 10084647941 M16 jah jah Ron Rooni 01.02.2007 CFC Spordiklubi arvega
2013150 10120548651 M16 jah jah Lukas Kolk 16.09.2007 CFC Spordiklubi arvega

M14 Kross Silver 18.10.2009 CFC Spordiklubi arvega
M12 Nigul Armin Aleks 20,08,2012 CFC Spordiklubi arvega
M16 Dooner Carl Peeter 06,07,2007 CFC Spordiklubi arvega

2010153 10097378684 M14 jah jah Glen Gregory Kõiv 02.02.2008 CFC Spordiklubi arvega
2013503 10128586315 M14 jah jah Frank Maripuu 02.04.2009 CFC Spordiklubi arvega
2013998 10130760529 N14 jah jah Gisele Rang 03.12.2009 CFC Spordiklubi arvega

N12 jah jah Eleanor Rang 02.05.2012 CFC Spordiklubi arvega
2013862 10130374347 M14 jah jah Lukas Bobkin 13.09.2009 CFC Spordiklubi arvega
2009070 10094475152 M14 jah jah Aron Edward Tenson 27.06.2009 CFC Spordiklubi arvega
2007645 10083991573 MJ jah jah Oliver Mätik 03.06.2006 Kalevi Jalgrattakool
2001418 10015383372 MU23 jah jah Artjom Köster 26.11.2001 CFC Spordiklubi arvega
2013794 10130165189 M16 jah jah Bryan Nuuma 28.04.2007 CFC Spordiklubi arvega

M16 jah jah Silver Kross 18.10.2009 CFC Spordiklubi arvega
2015145 10141093857 M16 jah jah Henri Lehtsalu 21.09.2008 CFC Spordiklubi arvega
2001447 10063673713 NU23 jah ei Carol Kuuskman 17.05.2001 CFC Spordiklubi arvega
2015132 10141093958 M14 jah jah Niklas Lond 12.07.2009 CFC Spordiklubi arvega

M16 Yes YES Huck Maximilian 03/01/2008 TYASK
M10 YES YES Huck Samuel 07/07/2014 TYASK

Küsida andmed üle, kindlasti vaja vanuseklassi Somelar Remo
2007399 M16 Ja ei Kiilaspea Marcus Viljandi Rattaklubi

M14 Ja ei Järvsoo Jorgen Viljandi Rattaklubi
M14 Ja ei Tammistu Leander Viljandi Rattaklubi
M14 Ja ei Mollberg Karl Henrik Viljandi Rattaklubi
M14 Ja ei Kannel Kaur Viljandi Rattaklubi
M14 Ja ei Semjonov Silver Viljandi Rattaklubi
M14 Ja ei Toomsalu Josten Viljandi Rattaklubi
M14 Ja ei Ilves Günther Viljandi Rattaklubi
M14 Ja ei Uibo Lauri Viljandi Rattaklubi
M14 Ja ei Uibo Henri Viljandi Rattaklubi
M12 Ja ei Sebastian Ant Viljandi Rattaklubi
M12 Ja ei Jürgen Edvin Viljandi Rattaklubi
M12 Ja ei Põder Andreas Viljandi Rattaklubi
M12 ja ei Toomsalu Gerdo Viljandi Rattaklubi
M12 Ja ei Saag Ottomar Viljandi Rattaklubi
N12 Ja ei Haljaste Lisandra Viljandi Rattaklubi

LAT20070615 10080674375 M16 Yes Yes Zvirbulis Uvis 6/15/2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega
22/067 10129096775 M16 Yes Yes Gidrēvičs Gustavs 11/29/2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega
LAT20070707 10080460773 M16 Yes Yes Gruntiņš Gatis 7/30/2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega

2/21/1958 10118330078 M16 Yes Yes Šternbergs Daniels 10/16/2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega
LAT20070908 10080461278 M16 Yes Yes Stucers Jānis 9/8/2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega

2019101 10093698041 M16 Yes Yes Strādnieks Haralds 9/24/2008 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega
LAT20061128 10080674577 MJ Yes Yes Šalme Kaspars 11/28/2006 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega

4/1/2028 10052201239 MJ Yes Yes Priedoliņš Jānis 1/9/2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega
2019147 10094641365 MJ Yes Yes Lukss Linards 4/7/2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega

6/20/1960 10106991586 MJ Yes Yes Sergijevics Artjoms 3/13/2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy arvega
2011631 10107705245 N16 Yes Yes Koik Mariann 11/29/2007 Porter Racing arvega
2004499 10080386712 M16 Yes Yes Konga Marten 3/5/2008 Porter Racing arvega
2012203 10116802431 M16 Yes Yes Orav Hugo-Hendrik 1/4/2008 Porter Racing arvega
2014832 10132679008 M16 Yes Yes Arro Mihkel 4/22/2008 Porter Racing arvega
2012193 10116802532 M16 No Yes Vain Gregor 2/16/2007 Porter Racing arvega
2014560 10132253016 M14 Yes Yes Õruste Kristo 3/25/2009 Porter Racing arvega
2015190 10141551272 M14 Yes no Taal Tauri Tristian 10.09.2009 Raplamaa Rattaklubi KOMO

N16 Yes yes Silmere Linda 3/9/2008 TYASK
100 920 589 43 NJ yes yes Daneikaitė Miglė 2006 Lithuania National Team
100 524 322 21 NJ yes yes Mikašauskaitė Kamilė 2005 Lithuania National Team



100 895 782 68 NJ yes yes Lekavičiūtė Auksė 2006 Lithuania National Team
2006921 10083375120 MJ yes no Reintop Karel 09.02.2006 Raplamaa Rattaklubi KOMO

M10 Yes NO RAADOM KARL 2/11/2013 Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi
2001609 10006888192 ME no yes Jakin Alo 14.11.86 Peloton
2000105 10004727419 ME no yes Matt Jörgen 2/6/1992 Peloton
2008466 10089875433 MJ yes yes Lepik Robert 28.9.06 Peloton
2001599 10075559849 MJ yes yes Rüster Oliver 9.6.05 Peloton
2001272 10075390505 MU yes yes Anier Martin 18.6.03 Peloton
2001638 10063677854 MU yes yes Leidt Markus 21.4.01 Peloton
2003199 10076411934 MU yes yes Post Ken 25.9.03 Peloton
2009180 10094727554 M16 yes yes Luht Robin 6.1.07 Peloton
2008453 10089847545 MJ yes yes Saul Evar 11/1/2005 Kuusalu Rattaklubi Sularaha kohapeal
2007519 10083954389 MJ yes yes Saar Mauro Erik 10/6/2006 Kuusalu Rattaklubi Sularaha kohapeal
2007535 10083954591 M16 yes yes Vilbaste Andreas 10/17/2007 Kuusalu Rattaklubi Sularaha kohapeal
2007962 10084601966 M16 yes yes Saar Markus Aleksander 2/11/2008 Kuusalu Rattaklubi Sularaha kohapeal
2009698 10096231256 M16 yes yes Kajo Herlen 3/30/2008 Kuusalu Rattaklubi Sularaha kohapeal
2012164 10116734935 M16 yes yes Soiver Sten Erik 12/7/2008 Kuusalu Rattaklubi Sularaha kohapeal
2014447 10131776100 M14 yes yes Salupuu Georg 8/8/2010 Kuusalu Rattaklubi Sularaha kohapeal
2013574 10129341804 NE Yes Yes Allik Ann-Christine 04/12/1994 Hawaii Express

M 19-34 Yes Yes Neemesto Kaspar 21/03/1989 VeloHunt ProTeam
2001298 100 153 831 70 ME Yes Yes Metslind Ottomar 2/28/2000 Rein Taaramäe Rattaklubi

ME Yes NO Kooser Arthur 26/03/1997 CFC
NJ Yes Jah Lohk Liisi Pärnu Kalev Spordikool
M14 Yes Jah Simisker Ats Pärnu Kalev Spordikool
M12 Yes Jah Maide Martin Pärnu Kalev Spordikool
M12 Yes Jah Raud Ranek Pärnu Kalev Spordikool
M12 Ei Jah Aola Trevor Pärnu Kalev Spordikool
N14 Jah Ei Pesor Pauliine 26.02.2010 Raplamaa Rattaklubi KOMO
N14 Jah EI Pesor Roosmarii 26.02.2010 Raplamaa Rattaklubi KOMO

2006510 10082962060 MJ Jah Jah Mäeuibo Markus 31.10.2005 Kalevi Jalgrattakool
M16 jah ei Vain Marko 01/10/2008 Raplamaa Rattaklubi KOMO
M12 Yes Yes Välja Maikel Magnus Kalevi Jalgrattakool Sularaha kohapeal
N14 Yes Yes Lensment Linda Kalevi Jalgrattakool Sularaha kohapeal

Yes Yes Hynninen Richard 2009 Kalevi Jalgrattakool Sularaha kohapeal
Yes Yes Laansoo Märt 2009 Kalevi Jalgrattakool Sularaha kohapeal

M16 Yes Yes Armin Akkel Kalevi Jalgrattakool Sularaha kohapeal
M16 Yes Yes Oliver Läänsoo Kalevi Jalgrattakool Sularaha kohapeal

2000464 10076872278 MJ Yes Yes Richard Ründva Kalevi Jalgrattakool Sularaha kohapeal
N12 Yes Yes Veske Eliise 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi Arvega
N14 Yes Yes Kodanik Emily 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi Arvega
M12 Yes Yes Märs Oskar 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi Arvega
M12 Yes Yes Poolak Martti 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi Arvega
M14 Yes Yes Eensalu Ats Oskar 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi Arvega
M14 Yes Yes Seesmaa Marten 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi Arvega
M16 Yes Yes Heinsar Robert Sebastian 2008 Lõuna-Eesti Rattaklubi Arvega
M16 Yes Yes Siilbek Tomi 2008 Lõuna-Eesti Rattaklubi Arvega



Nr. Litsentsi nr* UCI ID vanuseklass* Otepa GP Otepää Ralli Perekonnanimi* Eesnimi* Sünniaeg pp/kk/aaaa Klubi
1 100 086 874 43 ME Jah jah Nisu Oskar 11.08.1994 Denver Disruptors
2 N16 jah jah Brilte Linda Elizabete 2008 ( Velolifstile Smiltenes BJSS)
3 N16 jah ei Zarina Armanda Reilija Baldones RN
4 2013147 10120548752 M16 Yes NO Rei Karel Kustav 6.19.2008 CFC Spordiklubi
5 ME Yes NO Kooser Arthur 26.03.1997 CFC Spordiklubi
6 2002129 10075561364 MJ Yes Yes Thristan Paju 07.03.2006 CFC Spordiklubi
7 2000642 10075222470 MJ Yes Yes Arseni Laidinen 28.11.2006 CFC Spordiklubi
8 2000888 10075232776 NJ jah jah Karolin Surva 03.02.2005 CFC Spordiklubi
9 2003034 10076064148 NJ jah ei Natali Nora Nigul 04.09.2006 CFC Spordiklubi

10 2010344 10102573440 N16 jah ei Lauren Pohl 20.06.2007 CFC Spordiklubi
11 2008165 10084655116 M16 jah ei Sebastian Suppi 28.01.2008 CFC Spordiklubi
12 2008152 10084655015 M16 jah jah Riko Tammepuu 16.05.2007 CFC Spordiklubi
13 2008055 10084647941 M16 jah jah Ron Rooni 01.02.2007 CFC Spordiklubi
14 2013150 10120548651 M16 jah jah Lukas Kolk 16.09.2007 CFC Spordiklubi
15 M14 Kross Silver 18.10.2009 CFC Spordiklubi
16 M12 Nigul Armin Aleks 20.08.2012 CFC Spordiklubi
17 M16 Dooner Carl Peeter 06.07.2007 CFC Spordiklubi
18 2010153 10097378684 M16 jah jah Glen Gregory Kõiv 02.02.2008 CFC Spordiklubi
19 2013503 10128586315 M14 jah jah Frank Maripuu 02.04.2009 CFC Spordiklubi
20 2013998 10130760529 N14 jah jah Gisele Rang 03.12.2009 CFC Spordiklubi
21 N12 jah jah Eleanor Rang 02.05.2012 CFC Spordiklubi
22 2013862 10130374347 M14 jah jah Lukas Bobkin 13.09.2009 CFC Spordiklubi
23 2009070 10094475152 M14 jah jah Aron Edward Tenson 27.06.2009 CFC Spordiklubi
24 2001418 10015383372 MU23 jah jah Artjom Köster 26.11.2001 CFC Spordiklubi
25 2013794 10130165189 M16 jah jah Bryan Nuuma 28.04.2007 CFC Spordiklubi
26 M16 jah jah Silver Kross 18.10.2009 CFC Spordiklubi
27 2015145 10141093857 M16 jah jah Henri Lehtsalu 21.09.2008 CFC Spordiklubi
28 2001447 10063673713 NU23 jah ei Carol Kuuskman 17.05.2001 CFC Spordiklubi
29 2015132 10141093958 M14 jah jah Niklas Lond 12.07.2009 CFC Spordiklubi
30 40279903 (soome) 10118999277 MJ yes yes Stammeier Arttu 02.04.2006 Cycle Club Helsinki (CCH)
31 2001748 10064429808 MU Yes Yes Ragilo Frank Aron 03.22.2004 Development Team DSM
32 1003657797 NE jah jah Gedraitytė Akvilė 14.02.2001 Dubai police team
33 2013574 10129341804 NE Yes Yes Allik Ann-Christine 04.12.1994 Hawaii Express
34 2000736 10075223076 MU Jah Mihkels Madis 31.05.2003 Intermarché - Circus - Wanty
35 2005896 10082242846 N16 Jah Jah Bronishevskaja Zlata 15.02.2007 Kalevi Jalgrattakool
36 2007645 10083991573 MJ jah jah Oliver Mätik 03.06.2006 Kalevi Jalgrattakool
37 2006510 10082962060 MJ Jah Jah Mäeuibo Markus 31.10.2005 Kalevi Jalgrattakool
38 M12 Yes Yes Välja Maikel Magnus Kalevi Jalgrattakool
39 N14 Yes Yes Lensment Linda Kalevi Jalgrattakool
40 Yes Yes Hynninen Richard 2009 Kalevi Jalgrattakool
41 Yes Yes Laansoo Märt 2009 Kalevi Jalgrattakool
42 M16 Yes Yes Armin Akkel Kalevi Jalgrattakool
43 M16 Yes Yes Oliver Läänsoo Kalevi Jalgrattakool
44 2000464 10076872278 MJ Yes Yes Richard Ründva Kalevi Jalgrattakool
45 N14 Yes Yes Ragilo Frida Mia 2.20.2009 Kalevi Jalgrattakool
46 2019194 10095854774 M16 YES NO LORENCS EMILS 13/08/2008. Ķekavas NSS
47 22/202 10131375265 M16 YES NO AKMENS GUSTAVS 24/05/2008. Ķekavas NSS
48 22/148 10130052934 M16 YES NO LUZA MIKELIS 16/.07/.2008 Ķekavas NSS
49 10118340889 M16 YES NO KLAUZS KARLIS 12/07/2008. Ķekavas NSS
50 10106949655 M14 YES NO Strauhmanis Kristers Bruno 2009 Ķekavas NSS
51 1012928936 M12 YES NO Strauhmanis Oskars Pauls 2011 Ķekavas NSS
52 10099805506 MJ Yes Yes Šleinius Dominykas 2005 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras
53 10125775840 M16 Yes Yes Pučinskas Paulius 2008 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras
54 10128865591 M16 Yes Yes Jonaityte Liepa 2008 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras
55 LAT20070615 10080674375 M16 Yes Yes Zvirbulis Uvis 6.15.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
56 22/067 10129096775 M16 Yes Yes Gidrēvičs Gustavs 11.29.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
57 LAT20070707 10080460773 M16 Yes Yes Gruntiņš Gatis 7.30.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
58 2.21.1958 10118330078 M16 Yes Yes Šternbergs Daniels 10.16.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
59 LAT20070908 10080461278 M16 Yes Yes Stucers Jānis 9.8.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
60 2019101 10093698041 M16 Yes Yes Strādnieks Haralds 9.24.2008 KNSS/Goldingen Cycling Academy
61 LAT20061128 10080674577 MJ Yes Yes Šalme Kaspars 11.28.2006 KNSS/Goldingen Cycling Academy
62 4.1.2028 10052201239 MJ Yes Yes Priedoliņš Jānis 1.9.2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy
63 2019147 10094641365 MJ Yes Yes Lukss Linards 4.7.2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy
64 6.20.1960 10106991586 MJ Yes Yes Sergijevics Artjoms 3.13.2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy
65 2008453 10089847545 MJ yes yes Saul Evar 11.1.2005 Kuusalu Rattaklubi
66 2007519 10083954389 MJ yes yes Saar Mauro Erik 10.6.2006 Kuusalu Rattaklubi
67 2007535 10083954591 M16 yes yes Vilbaste Andreas 10.17.2007 Kuusalu Rattaklubi
68 2007962 10084601966 M16 yes yes Saar Markus Aleksander 2.11.2008 Kuusalu Rattaklubi
69 2009698 10096231256 M16 yes yes Kajo Herlen 3.30.2008 Kuusalu Rattaklubi
70 2012164 10116734935 M16 yes yes Soiver Sten Erik 12.7.2008 Kuusalu Rattaklubi
71 2014447 10131776100 M14 yes yes Salupuu Georg 8.8.2010 Kuusalu Rattaklubi
72 10100259786 NJ jah jah Jonaitytė Gabija 26/07/2006 Lithuania national team
73 10112748841 N16 Yes Yes Audinytė Augustė 2008 Lithuania national team
74 10136892343 N16 Yes Yes Mikutytė Augustė 2008 Lithuania national team
75 10111272522 N16 Yes Yes Liutinskaitė Monika 2008 Lithuania national team
76 10111284242 N16 Yes Yes Vizgaudaitė Goda 2008 Lithuania national team



77 103524848 N16 Yes Yes Grackaitė Austėja 2008 Lithuania national team
78 100 920 589 43 NJ yes yes Daneikaitė Miglė 2006 Lithuania National Team
79 100 524 322 21 NJ yes yes Mikašauskaitė Kamilė 2005 Lithuania National Team
80 100 895 782 68 NJ yes yes Lekavičiūtė Auksė 2006 Lithuania National Team
81 2009805 10096263083 MJ Jah Jah Anipai Meelis 16/01/2006 Lõuna-Eesti Rattaklubi
82 2013820 10094522743 N16 Jah Jah Baderyk Viktoriia 21/03/2007 Lõuna-Eesti Rattaklubi
83 2013804 10130267445 M14 Jah Jah Chornohor Ivan 23/12/2009 Lõuna-Eesti Rattaklubi
84 2015323 10141574413 M14 Jah Jah Horban Artem 24/06/2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi
85 2013817 10105227705 M16 Jah Jah Hrishnyi Kostiantyn 05.11.2008 Lõuna-Eesti Rattaklubi
86 2015310 10113756328 N14 Jah Jah Veremiichyk Iryna 28/02/2009 Lõuna-Eesti Rattaklubi
87 N12 Yes Yes Veske Eliise 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi
88 N14 Yes Yes Kodanik Emily 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi
89 M12 Yes Yes Märs Oskar 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi
90 M12 Yes Yes Poolak Martti 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi
91 M14 Yes Yes Eensalu Ats Oskar 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi
92 M14 Yes Yes Seesmaa Marten 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi
93 M16 Yes Yes Heinsar Robert Sebastian 2008 Lõuna-Eesti Rattaklubi
94 M16 Yes Yes Siilbek Tomi 2008 Lõuna-Eesti Rattaklubi
95 177 101 235 112 92 M16 Yes Yes Bilertas Arnas 12.07.2007 LTU
96 1590 101 112 901 04 M16 Yes Yes Činga Dovydas 27.06.2008 LTU
97 1195 101 931 345 32 M16 Yes Yes Mudėnas Giedrius 17.12.2007 LTU
98 339 101 286 028 83 M16 Yes Yes Voiniušas Viktoras 04.09.2007 LTU
99 1068 100 915 560 58 M16 Yes Yes Kertenis Ignas 30.12.2007 LTU

100 1.4.59 10052199320 MU Yes Yes Timsans Dominiks 23/8/04 MSĢ
101 22/027 10080460571 MJ Yes Yes Lielmanis Elvis 5.2.06 MSĢ
102 1.4.29 10059000535 MU Yes Yes Reinfelds Rihards 9.6.04 MSĢ / Dobeles dzirnavnieks Feel Free
103 201996 10093697031 MJ Yes Yes Dabolins Karlis Janis 11.2.06 MSĢ / RK Liepāja
104 22/030 10080459965 M16 Yes Yes Apse Daniels 17/4/07 MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
105 21/6/10 10080764305 M16 Yes Yes Kancers Helvijs 20/2/2008 MSĢ/ RRS
106 21/6/9 10080461581 M16 Yes Yes Tjumins Georgs 3.7.2008 MSĢ/ RRS
107 201926 10092299019 M16 Yes Yes Logins Arvīds 10.8.2008 MSĢ/ RRS
108 20/6/181 10107617339 M16 Yes Yes Jākobsons Marks 5.9.2008 MSĢ/ RRS
109 20/6/30 10106952584 M16 Yes Yes Strelis Toms 27/5/2008 MSĢ/ RRS
110 10090808956 NJ jah jah Bilous Daria 18/12/2005 NIKOLAEV-UKRAINA
111 1009080754 NJ jah jah Poliarus Victoriia 24/02/2005 NIKOLAEV-UKRAINA
112 10091425110 MJ jah jah Savalov Oleksii 05.04.2005 NIKOLAEV-UKRAINA
113 10104138776 M16 jah jah Stupachenko Bohdan 01.07.2007 NIKOLAEV-UKRAINA
114 10140870959 N16 jah jah Timofieienko Vladyslava 06.02.2008 NIKOLAEV-UKRAINA
115 10140841152 N16 jah jah Hromova Bohdana 13/03/2007 NIKOLAEV-UKRAINA
116 10113886367 N16 jah jah Kukharenko Nadia 31/07/2008 NIKOLAEV-UKRAINA
117 10138877611 M14 jah jah Nilov Yehor 12.05.2009 NIKOLAEV-UKRAINA
118 10118884089 M14 jah jah Skikas Lukas 12.10.2009 Panevėžio DSK "Fortūna"
119 2013516 10128587729 M16 jah jah Noot Norbert 11.07.2007 Paralepa
120 2008822 10075560657 M16 jah jah Opikov Raul 06.02.2007 Paralepa
121 2001968 10075560657 M16 jah Jah Raadla Rünno 16/11/2007 Paralepa
122 2008819 10093060669 MJ jah jah Smirnov Elar 24.09.2006 Paralepa
123 2000338 10009239636 ME jah jah Vendelin Karl-Arnold 04.11.1996 Paralepa
124 NJ Yes Jah Lohk Liisi Pärnu Kalev Spordikool
125 M14 Yes Jah Simisker Ats Pärnu Kalev Spordikool
126 M12 Yes Jah Maide Martin Pärnu Kalev Spordikool
127 M12 Yes Jah Raud Ranek Pärnu Kalev Spordikool
128 M12 Ei Jah Aola Trevor Pärnu Kalev Spordikool
129 2001609 10006888192 ME no yes Jakin Alo 14.11.86 Peloton
130 2000105 10004727419 ME no yes Matt Jörgen 2.6.1992 Peloton
131 2008466 10089875433 MJ yes yes Lepik Robert 28.9.06 Peloton
132 2001599 10075559849 MJ yes yes Rüster Oliver 9.6.05 Peloton
133 2001272 10075390505 MU yes yes Anier Martin 18.6.03 Peloton
134 2001638 10063677854 MU yes yes Leidt Markus 21.4.01 Peloton
135 2003199 10076411934 MU yes yes Post Ken 25.9.03 Peloton
136 2009180 10094727554 M16 yes yes Luht Robin 6.1.07 Peloton
137 2011631 10107705245 N16 Yes Yes Koik Mariann 11.29.2007 Porter Racing
138 2004499 10080386712 M16 Yes Yes Konga Marten 3.5.2008 Porter Racing
139 2012203 10116802431 M16 Yes Yes Orav Hugo-Hendrik 1.4.2008 Porter Racing
140 2014832 10132679008 M16 Yes Yes Arro Mihkel 4.22.2008 Porter Racing
141 2012193 10116802532 M16 No Yes Vain Gregor 2.16.2007 Porter Racing
142 2014560 10132253016 M14 Yes Yes Õruste Kristo 3.25.2009 Porter Racing
143 2009999 10097231063 M16 jah jah Järveoja Aaron Parker 07.07.2007 Raplamaa Rattaklubi KoMo
144 2015190 10141551272 M14 Yes no Taal Tauri Tristian 10.09.2009 Raplamaa Rattaklubi KOMO
145 2006921 10083375120 MJ yes no Reintop Karel 09.02.2006 Raplamaa Rattaklubi KOMO
146 N14 Jah Ei Pesor Pauliine 26.02.2010 Raplamaa Rattaklubi KOMO
147 N14 Jah EI Pesor Roosmarii 26.02.2010 Raplamaa Rattaklubi KOMO
148 M16 jah ei Vain Marko 01.10.2008 Raplamaa Rattaklubi KOMO
149 2001816 10016040851 NE YES YES Jääger Liis 5.12.1998 Rein Taaramäe rattaklubi
150 2001285 10003068517 M40-44 Jah jah Valvas Vahur 27.07.1981 Rein Taaramäe Rattaklubi
151 2001298 100 153 831 70 ME Yes Yes Metslind Ottomar 2.28.2000 Rein Taaramäe Rattaklubi
152 10093437151 M16 Yes Yes Zujevs Zujevs 2007 RRS
153 40412320642 M16 Yes Yes Fotins Artūrs 2008 RRS



154 10117566105 M14 Yes Yes Matvejevs Pāvels 2010 RRS
155 10058557668 Yes Yes Krišānis Justs Ratnieks 2005 RRS
156 10093699455 Yes Yes Valters Hartpengs 2005 RRS
157 10117566812 Yes Yes Filips Lucēvičs 2006 RRS
158 10117836085 M14 Yes Yes Riks Mihails 2010 RRS
159 10107303303 M14 Yes Yes Galoveckis Mārtiņš 2010 RRS
160 10119428303 N12 Yes Yes Vlasenko Nonna 2012 RRS
161 10080764507 N16 Yes Yes Šlosberga Līva 2007 RRS
162 10091061156 N16 Yes Yes Kozlovska Katrīna Amanda 2008 RRS
163 10080764406 N16 Yes Yes Klismete Laura 2008 RRS
164 10107446981 N16 Yes Yes Arefjeva Jeļena 2008 RRS
165 10107104855 N14 Yes NO Jurēviča Ieva 2009 RRS
166 2000875 10075232877 NJ Jah Jah Kaljur Hannah 28/10/2005 Smart Sport
168 2001696 10016520595 ME Jah Jah Pajur Markus 23.09.2000 Tartu2024 Cycling Team
169 2003568 10076501658 MU Jah Jah Pajur Romet 26/09/2004 Team Lotto - Kern Haus
170 2008974 10094087657 M19-34 Yes Yes Vaiksaar Vidrik 10.4.1989 Tripassion Triatloniklubi
171 M10 Yes NO RAADOM KARL 2.11.2013 TÜASK
172 2005090 NE Yes Yes Kruuser Mari 3.6.1990 TÜASK
173 N12 jah jah Paulov Mariella 03.07.2014 TÜASK
174 M12 Yes Yes Martin Karro 20/04/22011 TÜASK
175 M16 Kiviväli Karl TÜASK
176 M16 Yes Yes Ruder Oskar-Martin 9.10.07 TÜASK
177 M14 JAH JAH Mogilenskihh Marek 07.01.2009 TÜASK
178 2010056 10097354032 M16 Yes Yes Pärn Andri 08.03.2008 TÜASK
167 N16 jah jah Carmen-Anete Plakso 12.01.2008 TÜASK
180 M16 Yes YES Huck Maximilian 03.01.2008 TÜASK
181 M10 YES YES Huck Samuel 07.07.2014 TÜASK
182 M14 no yes Soodla Jaspar-Remi 1.9.09 TÜASK
183 N16 Yes yes Silmere Linda 3.9.2008 TÜASK
184 100 458 142 92 MU Yes Yes KOLEHMAINEN Oskari 8.2.2002 TWD-Länken
185 101 070 635 30 MU Yes Yes MIKKONEN Ilkka 24/5/2002 TWD-Länken
186 M 40-44 ei jah Virko Varrik 20.05.1981 V/H Team
187 M 19-34 Yes Yes Neemesto Kaspar 21/03/1989 VeloHunt ProTeam
188 2007399 M16 Ja ei Kiilaspea Marcus Viljandi Rattaklubi
208 M14 Ja ei Järvsoo Jorgen Viljandi Rattaklubi
190 M14 Ja ei Tammistu Leander Viljandi Rattaklubi
191 M14 Ja ei Mollberg Karl Henrik Viljandi Rattaklubi
192 M14 Ja ei Kannel Kaur Viljandi Rattaklubi
193 M14 Ja ei Semjonov Silver Viljandi Rattaklubi
194 M14 Ja ei Toomsalu Josten Viljandi Rattaklubi
195 M14 Ja ei Ilves Günther Viljandi Rattaklubi
209 M14 Ja ei Uibo Lauri Viljandi Rattaklubi
197 M14 Ja ei Uibo Henri Viljandi Rattaklubi
198 M12 Ja ei Sebastian Ant Viljandi Rattaklubi
199 M12 Ja ei Jürgen Edvin Viljandi Rattaklubi
210 M12 Ja ei Põder Andreas Viljandi Rattaklubi
211 M12 ja ei Toomsalu Gerdo Viljandi Rattaklubi
202 M12 Ja ei Saag Ottomar Viljandi Rattaklubi
203 N12 Ja ei Haljaste Lisandra Viljandi Rattaklubi
204 10078260489 M16 Yes Yes Purberzins Martins
205 2008372 10088990006 MJ Yes Yes Oskar Küüt 20.09.2005 CFC
206 M16 Somelar Remo 2007 TÜASK
207 2002857 10011022921 ME Jah Jah Kivistik Gert Att Investments
212 M16 Hommik Uko Lõuna-Eesti Rattaklubi



Nr. Litsentsi nr* UCI ID vanuseklass* Otepa GP Otepää Ralli Perekonnanimi* Eesnimi* Sünniaeg pp/kk/aaaa Klubi
187 M 19-34 Yes Yes Neemesto Kaspar 32588 VeloHunt ProTeam
186 M 40-44 ei jah Virko Varrik 29726 V/H Team
171 M10 Yes NO RAADOM KARL 11.2.2013 TÜASK
181 M10 YES YES Huck Samuel 07.07.2014 TÜASK

16 M12 Nigul Armin Aleks 20,08,2012 CFC Spordiklubi
38 M12 Yes Yes Välja Maikel Magnus Kalevi Jalgrattakool
51 1012928936 M12 YES NO Strauhmanis Oskars Pauls 2011 Ķekavas NSS
89 M12 Yes Yes Märs Oskar 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi
90 M12 Yes Yes Poolak Martti 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi

126 M12 Yes Jah Maide Martin Pärnu Kalev Spordikool
127 M12 Yes Jah Raud Ranek Pärnu Kalev Spordikool
128 M12 Ei Jah Aola Trevor Pärnu Kalev Spordikool
174 M12 Yes Yes Martin Karro 20/04/22011 TÜASK
198 M12 Ja ei Sebastian Ant Viljandi Rattaklubi
199 M12 Ja ei Jürgen Edvin Viljandi Rattaklubi
200 M12 Ja ei Põder Andreas Viljandi Rattaklubi
201 M12 ja ei Toomsalu Gerdo Viljandi Rattaklubi
202 M12 Ja ei Saag Ottomar Viljandi Rattaklubi

15 M14 Kross Silver 40104 CFC Spordiklubi
19 2013503 1.01E+14 M14 jah jah Frank Maripuu 39905 CFC Spordiklubi
22 2013862 1.01E+13 M14 jah jah Lukas Bobkin 40069 CFC Spordiklubi
23 2009070 1.01E+14 M14 jah jah Aron Edward Tenson 39991 CFC Spordiklubi
29 2015132 1.01E+14 M14 jah jah Niklas Lond 40006 CFC Spordiklubi
50 1.01E+14 M14 YES NO Strauhmanis Kristers Bruno 2009 Ķekavas NSS
71 2014447 1.01E+14 M14 yes yes Salupuu Georg 8.8.2010 Kuusalu Rattaklubi
83 2013804 1.01E+13 M14 Jah Jah Chornohor Ivan 40170 Lõuna-Eesti Rattaklubi
84 2015323 1.01E+14 M14 Jah Jah Horban Artem 40353 Lõuna-Eesti Rattaklubi
91 M14 Yes Yes Eensalu Ats Oskar 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi
92 M14 Yes Yes Seesmaa Marten 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi

117 1.01E+14 M14 jah jah Nilov Yehor 05.12.2009 NIKOLAEV-UKRAINA
118 1.01E+14 M14 jah jah Skikas Lukas 10.12.2009 Panevėžio DSK "Fortūna"
125 M14 Yes Jah Simisker Ats Pärnu Kalev Spordikool
142 2014560 1.01E+14 M14 Yes Yes Õruste Kristo 3.25.2009 Porter Racing
144 2015190 1.01E+14 M14 Yes no Taal Tauri Tristian 40066 Raplamaa Rattaklubi KOMO
154 1.01E+14 M14 Yes Yes Matvejevs Pāvels 2010 RRS
158 1.01E+14 M14 Yes Yes Riks Mihails 2010 RRS
159 1.01E+14 M14 Yes Yes Galoveckis Mārtiņš 2010 RRS
177 M14 JAH JAH Mogilenskihh Marek 39820 TÜASK
182 M14 no yes Soodla Jaspar-Remi 9.1.09 TÜASK
189 M14 Ja ei Järvsoo Jorgen Viljandi Rattaklubi
190 M14 Ja ei Tammistu Leander Viljandi Rattaklubi
191 M14 Ja ei Mollberg Karl Henrik Viljandi Rattaklubi
192 M14 Ja ei Kannel Kaur Viljandi Rattaklubi
193 M14 Ja ei Semjonov Silver Viljandi Rattaklubi
194 M14 Ja ei Toomsalu Josten Viljandi Rattaklubi
195 M14 Ja ei Ilves Günther Viljandi Rattaklubi
196 M14 Ja ei Uibo Lauri Viljandi Rattaklubi
197 M14 Ja ei Uibo Henri Viljandi Rattaklubi

4 2013147 1.01E+14 M16 Yes NO Rei Karel Kustav 6.19.2008 CFC Spordiklubi
11 2008165 1.01E+14 M16 jah ei Sebastian Suppi 39475 CFC Spordiklubi
12 2008152 1.01E+14 M16 jah jah Riko Tammepuu 39218 CFC Spordiklubi
13 2008055 1.01E+14 M16 jah jah Ron Rooni 39114 CFC Spordiklubi
14 2013150 1.01E+14 M16 jah jah Lukas Kolk 39341 CFC Spordiklubi
17 M16 Dooner Carl Peeter 06,07,2007 CFC Spordiklubi
18 2010153 1.01E+14 M16 jah jah Glen Gregory Kõiv 39480 CFC Spordiklubi
25 2013794 1.01E+13 M16 jah jah Bryan Nuuma 39200 CFC Spordiklubi
26 M16 jah jah Silver Kross 40104 CFC Spordiklubi
27 2015145 1.01E+14 M16 jah jah Henri Lehtsalu 39712 CFC Spordiklubi
42 M16 Yes Yes Armin Akkel Kalevi Jalgrattakool
43 M16 Yes Yes Oliver Läänsoo Kalevi Jalgrattakool
46 2019194 1.01E+14 M16 YES NO LORENCS EMILS 13/08/2008. Ķekavas NSS
47 22/202 1.01E+14 M16 YES NO AKMENS GUSTAVS 24/05/2008. Ķekavas NSS
48 22/148 1.01E+13 M16 YES NO LUZA MIKELIS 16/.07/.2008 Ķekavas NSS
49 1.01E+14 M16 YES NO KLAUZS KARLIS 12/07/2008. Ķekavas NSS
53 1.01E+14 M16 Yes Yes Pučinskas Paulius 2008 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras
54 1.01E+14 M16 Yes Yes Jonaityte Liepa 2008 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras
55 LAT20070615 1.01E+14 M16 Yes Yes Zvirbulis Uvis 6.15.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
56 22/067 1.01E+14 M16 Yes Yes Gidrēvičs Gustavs 11.29.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
57 LAT20070707 1.01E+13 M16 Yes Yes Gruntiņš Gatis 7.30.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy



58 2.21.1958 1.01E+14 M16 Yes Yes Šternbergs Daniels 10.16.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
59 LAT20070908 1.01E+13 M16 Yes Yes Stucers Jānis 8.9.2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
60 2019101 1.01E+14 M16 Yes Yes Strādnieks Haralds 9.24.2008 KNSS/Goldingen Cycling Academy
67 2007535 1.01E+14 M16 yes yes Vilbaste Andreas 10.17.2007 Kuusalu Rattaklubi
68 2007962 1.01E+14 M16 yes yes Saar Markus Aleksander 11.2.2008 Kuusalu Rattaklubi
69 2009698 1.01E+14 M16 yes yes Kajo Herlen 3.30.2008 Kuusalu Rattaklubi
70 2012164 1.01E+14 M16 yes yes Soiver Sten Erik 7.12.2008 Kuusalu Rattaklubi
85 2013817 1.01E+14 M16 Jah Jah Hrishnyi Kostiantyn 11.05.2008 Lõuna-Eesti Rattaklubi
93 M16 Yes Yes Heinsar Robert Sebastian 2008 Lõuna-Eesti Rattaklubi
94 M16 Yes Yes Siilbek Tomi 2008 Lõuna-Eesti Rattaklubi
95 177 101 235 112 92 M16 Yes Yes Bilertas Arnas 39275 LTU
96 1590 101 112 901 04 M16 Yes Yes Činga Dovydas 39626 LTU
97 1195 101 931 345 32 M16 Yes Yes Mudėnas Giedrius 39433 LTU
98 339 101 286 028 83 M16 Yes Yes Voiniušas Viktoras 39329 LTU
99 1068 100 915 560 58 M16 Yes Yes Kertenis Ignas 39446 LTU

104 22/030 1.01E+13 M16 Yes Yes Apse Daniels 39189 MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
105 40350 1.01E+14 M16 Yes Yes Kancers Helvijs 39498 MSĢ/ RRS
106 39985 1.01E+13 M16 Yes Yes Tjumins Georgs 7.3.2008 MSĢ/ RRS
107 201926 1.01E+14 M16 Yes Yes Logins Arvīds 8.10.2008 MSĢ/ RRS
108 20/6/181 1.01E+14 M16 Yes Yes Jākobsons Marks 9.5.2008 MSĢ/ RRS
109 11129 1.01E+14 M16 Yes Yes Strelis Toms 39595 MSĢ/ RRS
113 1.01E+14 M16 jah jah Stupachenko Bohdan 07.01.2007 NIKOLAEV-UKRAINA
119 2013516 1.01E+14 M16 jah jah Noot Norbert 07.11.2007 Paralepa
120 2008822 1.01E+14 M16 jah jah Opikov Raul 02.06.2007 Paralepa
121 2001968 1.01E+14 M16 jah Jah Raadla Rünno 39402 Paralepa
136 2009180 1.01E+14 M16 yes yes Luht Robin 39088 Peloton
138 2004499 1.01E+13 M16 Yes Yes Konga Marten 5.3.2008 Porter Racing
139 2012203 1.01E+14 M16 Yes Yes Orav Hugo-Hendrik 4.1.2008 Porter Racing
140 2014832 1.01E+14 M16 Yes Yes Arro Mihkel 4.22.2008 Porter Racing
141 2012193 1.01E+14 M16 No Yes Vain Gregor 2.16.2007 Porter Racing
143 2009999 1.01E+14 M16 jah jah Järveoja Aaron Parker 07.07.2007 Raplamaa Rattaklubi KoMo
148 M16 jah ei Vain Marko 10.01.2008 Raplamaa Rattaklubi KOMO
152 1.01E+14 M16 Yes Yes Zujevs Zujevs 2007 RRS
153 4.04E+14 M16 Yes Yes Fotins Artūrs 2008 RRS
175 M16 Kiviväli Karl TÜASK
176 M16 Yes Yes Ruder Oskar-Martin 10.9.07 TÜASK
178 2010056 1.01E+14 M16 Yes Yes Pärn Andri 03.08.2008 TÜASK
180 M16 Yes YES Huck Maximilian 01.03.2008 TÜASK
188 2007399 M16 Ja ei Kiilaspea Marcus Viljandi Rattaklubi
206 M16 Somelar Remo 2007 TÜASK
204 1.01E+14 M16 Yes Yes Purberzins Martins
170 2008974 1.01E+14 M19-34 Yes Yes Vaiksaar Vidrik 4.10.1989 Tripassion Triatloniklubi
150 2001285 1.00E+14 M40-44 Jah jah Valvas Vahur 29794 Rein Taaramäe Rattaklubi

1 100 086 874 43 ME Jah jah Nisu Oskar 08.11.1994 Denver Disruptors
5 ME Yes NO Kooser Arthur 35515 CFC Spordiklubi

123 2000338 1.00E+14 ME jah jah Vendelin Karl-Arnold 35373 Paralepa
129 2001609 1.00E+14 ME no yes Jakin Alo 31730 Peloton
130 2000105 1.00E+14 ME no yes Matt Jörgen 6.2.1992 Peloton
207 2002857 10011022921 ME Jah Jah Kivistik Gert 1995 Att Investments
151 2001298 100 153 831 70 ME Yes Yes Metslind Ottomar 2.28.2000 Rein Taaramäe Rattaklubi
168 2001696 1.00E+14 ME Jah Jah Pajur Markus 36792 Tartu2024 Cycling Team

6 2002129 1.01E+14 MJ Yes Yes Thristan Paju 38783 CFC Spordiklubi
7 2000642 1.01E+14 MJ Yes Yes Arseni Laidinen 39049 CFC Spordiklubi

30 40279903 (soome) 1.01E+14 MJ yes yes Stammeier Arttu 4.2.2006 Cycle Club Helsinki (CCH)
36 2007645 1.01E+14 MJ jah jah Oliver Mätik 38871 Kalevi Jalgrattakool
37 2006510 1.01E+14 MJ Jah Jah Mäeuibo Markus 38656 Kalevi Jalgrattakool
44 2000464 1.01E+14 MJ Yes Yes Richard Ründva Kalevi Jalgrattakool
52 1,01E+10 MJ Yes Yes Šleinius Dominykas 2005 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras
61 LAT20061128 1.01E+14 MJ Yes Yes Šalme Kaspars 11.28.2006 KNSS/Goldingen Cycling Academy
62 1.4.2028 1.01E+14 MJ Yes Yes Priedoliņš Jānis 9.1.2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy
63 2019147 1.01E+14 MJ Yes Yes Lukss Linards 7.4.2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy
64 6.20.1960 1.01E+14 MJ Yes Yes Sergijevics Artjoms 3.13.2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy
65 2008453 1.01E+13 MJ yes yes Saul Evar 1.11.2005 Kuusalu Rattaklubi
66 2007519 1.01E+14 MJ yes yes Saar Mauro Erik 6.10.2006 Kuusalu Rattaklubi
81 2009805 1.01E+14 MJ Jah Jah Anipai Meelis 38733 Lõuna-Eesti Rattaklubi

101 22/027 1.01E+13 MJ Yes Yes Lielmanis Elvis 2.5.06 MSĢ
103 201996 1.01E+14 MJ Yes Yes Dabolins Karlis Janis 2.11.06 MSĢ / RK Liepāja
112 1.01E+14 MJ jah jah Savalov Oleksii 04.05.2005 NIKOLAEV-UKRAINA
122 2008819 1.01E+14 MJ jah jah Smirnov Elar 24.09.2006 Paralepa
131 2008466 1.01E+13 MJ yes yes Lepik Robert 38988 Peloton



132 2001599 1.01E+14 MJ yes yes Rüster Oliver 38512 Peloton
145 2006921 1.01E+14 MJ yes no Reintop Karel 38757 Raplamaa Rattaklubi KOMO
205 2008372 1.01E+14 MJ Yes Yes Oskar Küüt 38615 CFC

31 2001748 1.01E+14 MU Yes Yes Ragilo Frank Aron 3.22.2004 Development Team DSM
34 2000736 1.01E+14 MU Jah Mihkels Madis 37772 Intermarché - Circus - Wanty

100 4.1.59 1.01E+14 MU Yes Yes Timsans Dominiks 38222 MSĢ
102 4.1.29 1.01E+14 MU Yes Yes Reinfelds Rihards 6.9.04 MSĢ / Dobeles dzirnavnieks Feel Free
133 2001272 1.01E+14 MU yes yes Anier Martin 37790 Peloton
134 2001638 1.01E+14 MU yes yes Leidt Markus 37002 Peloton
135 2003199 1.01E+14 MU yes yes Post Ken 37889 Peloton
169 2003568 1.01E+14 MU Jah Jah Pajur Romet 38256 Team Lotto - Kern Haus
184 100 458 142 92 MU Yes Yes KOLEHMAINEN Oskari 2.8.2002 TWD-Länken
185 101 070 635 30 MU Yes Yes MIKKONEN Ilkka 37400 TWD-Länken

24 2001418 1.00E+14 MU23 jah jah Artjom Köster 37221 CFC Spordiklubi
21 N12 jah jah Eleanor Rang 41031 CFC Spordiklubi
87 N12 Yes Yes Veske Eliise 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi

160 1.01E+14 N12 Yes Yes Vlasenko Nonna 2012 RRS
173 N12 jah jah Paulov Mariella 07.03.2014 TÜASK
203 N12 Ja ei Haljaste Lisandra Viljandi Rattaklubi

20 2013998 1.01E+14 N14 jah jah Gisele Rang 40150 CFC Spordiklubi
39 N14 Yes Yes Lensment Linda Kalevi Jalgrattakool
45 N14 Yes Yes Ragilo Frida Mia 2.20.2009 Kalevi Jalgrattakool
86 2015310 1.01E+14 N14 Jah Jah Veremiichyk Iryna 39872 Lõuna-Eesti Rattaklubi
88 N14 Yes Yes Kodanik Emily 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi

146 N14 Jah Ei Pesor Pauliine 40235 Raplamaa Rattaklubi KOMO
147 N14 Jah EI Pesor Roosmarii 40235 Raplamaa Rattaklubi KOMO
165 1.01E+14 N14 Yes NO Jurēviča Ieva 2009 RRS

2 N16 jah jah Brilte Linda Elizabete 2008 ( Velolifstile Smiltenes BJSS)
3 N16 jah ei Zarina Armanda Reilija Baldones RN

10 2010344 1.01E+14 N16 jah ei Lauren Pohl 39253 CFC Spordiklubi
35 2005896 1.01E+14 N16 Jah Jah Bronishevskaja Zlata 39128 Kalevi Jalgrattakool
73 1.01E+14 N16 Yes Yes Audinytė Augustė 2008 Lithuania national team
74 1.01E+14 N16 Yes Yes Mikutytė Augustė 2008 Lithuania national team
75 1.01E+14 N16 Yes Yes Liutinskaitė Monika 2008 Lithuania national team
76 1.01E+14 N16 Yes Yes Vizgaudaitė Goda 2008 Lithuania national team
77 103524848 N16 Yes Yes Grackaitė Austėja 2008 Lithuania national team
82 2013820 1.01E+14 N16 Jah Jah Baderyk Viktoriia 39162 Lõuna-Eesti Rattaklubi

114 1.01E+14 N16 jah jah Timofieienko Vladyslava 02.06.2008 NIKOLAEV-UKRAINA
115 1.01E+14 N16 jah jah Hromova Bohdana 39154 NIKOLAEV-UKRAINA
116 1.01E+14 N16 jah jah Kukharenko Nadia 39660 NIKOLAEV-UKRAINA
137 2011631 1.01E+14 N16 Yes Yes Koik Mariann 11.29.2007 Porter Racing
161 1.01E+14 N16 Yes Yes Šlosberga Līva 2007 RRS
162 1.01E+14 N16 Yes Yes Kozlovska Katrīna Amanda 2008 RRS
163 1.01E+14 N16 Yes Yes Klismete Laura 2008 RRS
164 1.01E+14 N16 Yes Yes Arefjeva Jeļena 2008 RRS
179 N16 jah jah Carmen-Anete Plakso 39459 TÜASK
183 N16 Yes yes Silmere Linda 9.3.2008 TÜASK

32 1003657797 NE jah jah Gedraitytė Akvilė 36936 Dubai police team
33 2013574 1.01E+14 NE Yes Yes Allik Ann-Christine 12.04.1994 Hawaii Express

149 2001816 1.00E+14 NE YES YES Jääger Liis 12.5.1998 Rein Taaramäe rattaklubi
172 2005090 NE Yes Yes Kruuser Mari 6.3.1990 TÜASK

8 2000888 1.01E+14 NJ jah jah Karolin Surva 38386 CFC Spordiklubi
9 2003034 1.01E+14 NJ jah ei Natali Nora Nigul 38964 CFC Spordiklubi

72 1,01E+10 NJ jah jah Jonaitytė Gabija 38924 Lithuania national team
78 100 920 589 43 NJ yes yes Daneikaitė Miglė 2006 Lithuania National Team
79 100 524 322 21 NJ yes yes Mikašauskaitė Kamilė 2005 Lithuania National Team
80 100 895 782 68 NJ yes yes Lekavičiūtė Auksė 2006 Lithuania National Team

110 1.01E+14 NJ jah jah Bilous Daria 38704 NIKOLAEV-UKRAINA
111 1009080754 NJ jah jah Poliarus Victoriia 38407 NIKOLAEV-UKRAINA
124 NJ Yes Jah Lohk Liisi Pärnu Kalev Spordikool
166 2000875 1.01E+14 NJ Jah Jah Kaljur Hannah 38653 Smart Sport

28 2001447 1.01E+14 NU23 jah ei Carol Kuuskman 37028 CFC Spordiklubi
40 Yes Yes Hynninen Richard 2009 Kalevi Jalgrattakool
41 Yes Yes Laansoo Märt 2009 Kalevi Jalgrattakool

155 1.01E+14 Yes Yes Krišānis Justs Ratnieks 2005 RRS
156 1.01E+14 Yes Yes Valters Hartpengs 2005 RRS
157 1.01E+14 Yes Yes Filips Lucēvičs 2006 RRS



Otepää GP 29.04.2023
MN12/N14

KOHT NR. VKL NIMI SÜNNIAASTA KLUBI AEG

171 M10 Karl RAADOM 2013 TÜASK

181 M10 Samuel HUCK 2014 TÜASK

16 M12 Armin Aleks NIGUL 2012 CFC Spordiklubi

38 M12 Maikel Magnus VÄLJA Kalevi Jalgrattakool

51 M12 Oskars Pauls STRAUHMANIS 2011 Ķekavas NSS

89 M12 Oskar MÄRS 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi

90 M12 Martti POOLAK 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi

126 M12 Martin MAIDE Pärnu Kalev Spordikool

127 M12 Ranek RAUD Pärnu Kalev Spordikool

128 M12 Trevor AOLA Pärnu Kalev Spordikool

174 M12 Martin KARRO 2011 TÜASK

198 M12 Sebastian ANT Viljandi Rattaklubi

199 M12 Edvin JÜRGEN Viljandi Rattaklubi

200 M12 Andreas PÕDER Viljandi Rattaklubi

201 M12 Gerdo TOOMSALU Viljandi Rattaklubi

202 M12 Ottomar Saag Viljandi Rattaklubi

21 N12 Eleanor RANG 2012 CFC Spordiklubi

87 N12 Eliis VESKE 2011 Lõuna-Eesti Rattaklubi

160 N12 Nonna VLASENKO 2012 RRS

173 N12 Mariella PAULOV 2014 TÜASK

203 N12 Lisandra HALJASTE Viljandi Rattaklubi

20 N14 Gisele RANG 2009 CFC Spordiklubi

39 N14 Linda LENSMENT 2009 Kalevi Jalgrattakool

45 N14 Frida Mia RAGILO 2009 Kalevi Jalgrattakool

86 N14 Iryna VEREMIICHYK 2009 Lõuna-Eesti Rattaklubi

88 N14 Emily KODANIK 2010 Lõuna-Eesti Rattaklubi

146 N14 Pauliine PESOR 2010 Raplamaa Rattaklubi KOMO

147 N14 Roosmarii PESOR 2010 Raplamaa Rattaklubi KOMO

165 N14 Ieva JURĒVIČA 2009 RRS



KOHT NR. VKL NIMI SÜNNIAASTA KLUBI AEG

15 M14 Silver KROSS 2009 CFC
19 M14 Frank MARIPUU 2009 CFC
22 M14 Lukas BOBKIN 2009 CFC
23 M14 Aron Edward TENSON 2009 CFC
29 M14 Niklas LOND 2009 CFC
50 M14 Kristers Bruno STRAUHMANIS 2009 Ķekavas NSS
71 M14 Georg SALUPUU 2010 Kuusalu Rattaklubi
83 M14 Ivan CHORNOHOR 2009 LER
84 M14 Artem HORBAN 2010 LER
91 M14 Ats Oskar EENSALU 2010 LER
92 M14 Marten SEESMAA 2010 LER

117 M14 Yehor NILOV 2009 NIKOLAEV-UKRAINA
118 M14 Lukas SKIKAS 2009 Panevėžio DSK "Fortūna"
125 M14 Ats SIMISKER PKA
142 M14 Kristo ÕRUSTE 2009 POR
144 M14 Tauri Tristian TAAL 2009 KMO
154 M14 Pāvels MATVEJEVS 2010 RRS
158 M14 Mihalis RIKS 2010 RRS
159 M14 Mārtiņš GALOVECKIS 2010 RRS
177 M14 Marek MOGILENSKIHH 2009 TYS
182 M14 Jaspar-Remi SOODLA 2009 TYS
189 M14 Jorgen JÄRVSOO VRK
190 M14 Leander TAMMISTU VRK
191 M14 Karl Henrik MOLLBERG VRK
192 M14 Kaur KANNEL VRK
193 M14 Silver SEMJONOV VRK
194 M14 Josten TOOMSALU VRK
195 M14 Günter ILVES VRK
196 M14 Lauri UIBO VRK
197 M14 Henri UIBO VRK

40 M14 Richard HYNNINEN 2009 KJK
41 M14 Märt LAANSOO 2009 KJK



KOHT NR. VKL NIMI S.A. KLUBI AEG

2 N16 Linda Elizabete BRILTE 2008 Velolifstile Smiltenes BJSS
3 N16 Armanda Reilija ZARINA Baldones RN
10 N16 Lauren POHL 2007 CFC Spordiklubi
35 N16 Zlata BRONISHEVSKAJA 2007 Kalevi Jalgrattakool
73 N16 Augustė AUDINYTĖ 2008 Lithuania national team
74 N16 Augustė MIKUTYTĖ 2008 Lithuania national team
75 N16 Monika LIUTINSKAITĖ 2008 Lithuania national team
76 N16 Goda VIZGAUDAITĖ 2008 Lithuania national team
77 N16 Austėja GRACKAITĖ 2008 Lithuania national team
82 N16 Viktoriia BADERYK 2007 Lõuna-Eesti Rattaklubi
114 N16 Vladyslava TIMOFIEIENKO 2008 NIKOLAEV-UKRAINA
115 N16 Bohdana HROMOVA 2007 NIKOLAEV-UKRAINA
116 N16 Nadia KUKHARENKO 2008 NIKOLAEV-UKRAINA
137 N16 Mariann KOIK 2007 Porter Racing
161 N16 Līva ŠLOBERGA 2007 RRS
162 N16 Katrīna Amanda KOZLOVSKA 2008 RRS
163 N16 Laura KLISMETE 2008 RRS
164 N16 Jeļena AREFJEVA 2008 RRS
179 N16 Carmen-Anete PLAKSO 2008 TÜASK
183 N16 Linda SILMERE 2008 TÜASK
32 NE Akvilė GEDRAITYTĖ 2001 Dubai police team
33 NE Ann-Christine ALLIK 1994 Hawaii Express
149 NE Liis JÄÄGER 1998 Rein Taaramäe rattaklubi
172 NE Mari KRUUSER 1990 TÜASK
8 NJ Karolin SURVA 2005 CFC Spordiklubi
9 NJ Natali Nora NIGUL 2006 CFC Spordiklubi
72 NJ Gabija JONAITYTĖ 2006 Lithuania national team
78 NJ Miglė DANEIKAITĖ 2006 Lithuania National Team
79 NJ Kamilė MIKAŠAUSKAITĖ 2005 Lithuania National Team
80 NJ Auksė LEKAVIČIŪTĖ 2006 Lithuania National Team
110 NJ Daria BILOUS 2005 NIKOLAEV-UKRAINA
111 NJ Victoriia POLIARUS 2005 NIKOLAEV-UKRAINA
124 NJ Liisi LOHK Pärnu Kalev Spordikool
166 NJ Hannah KALJUR 2005 Smart Sport
28 NU23 Carol KUUSKMAN 2001 CFC Spordiklubi



KOHT NR. VKL NIMI SÜNNIAASTA KLUBI AEG

4 M16 Karel Kustav REI 2008 CFC
11 M16 Sebastian SUPPI 2008 CFC
12 M16 Riko TAMMEPUU 2007 CFC
13 M16 Ron ROONI 2007 CFC
14 M16 Lukas KOLK 2007 CFC
17 M16 Carl Peeter DOONER 2007 CFC
18 M16 Glen Gregory KÕIV 2008 CFC
25 M16 Bryan NUUMA 2007 CFC
26 M16 Silver KROSS 2009 CFC
27 M16 Henri LEHTSALU 2008 CFC
42 M16 Armin AKKEL KJK
43 M16 Oliver LÄÄNSOO KJK
46 M16 Emils LORENCS 2008 Ķekavas NSS
47 M16 Gustavs AKMENS 2008 Ķekavas NSS
48 M16 Mikelis LUZA 2008 Ķekavas NSS
49 M16 Karlis KLAUZS 2008 Ķekavas NSS
53 M16 Paulius PUČINSKAS 2008 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras
54 M16 Liepa JONAITYTE 2008 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras
55 M16 Uvis ZVIRBULIS 2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
56 M16 Gustavs GIDRĒVIČS 2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
57 M16 Gatis GRUNTIŅŠ 2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
58 M16 Daniels ŠTENBERGS 2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
59 M16 Jānis STUCERS 2007 KNSS/Goldingen Cycling Academy
60 M16 Haralds STRĀDNIEKS 2008 KNSS/Goldingen Cycling Academy
67 M16 Andreas VILBASTE 2007 KRK
68 M16 Markus Aleksander SAAR 2008 KRK
69 M16 Herlen KAJO 2008 KRK
70 M16 Sten Erik SOIVER 2008 KRK
85 M16 Kostiantyn HRISHNYI 2008 LER
93 M16 Robert Sebastian HEINSAR 2008 LER
94 M16 Tomi SIILBEK 2008 LER
95 M16 Amas BILERTAS 2007 LTU
96 M16 Dovydas ČINGA 2008 LTU
97 M16 Giedrius MUDĖNAS 2007 LTU
98 M16 Viktoras VOINIUŠAS 2007 LTU
99 M16 Ignas KERTENIS 2007 LTU
104 M16 Daniels APSE 2007 MSĢ / VeloLifestyle Smiltenes BJSS
105 M16 Helvijs KANCERS 2008 MSĢ/ RRS
106 M16 Georgs TJUMINS 2008 MSĢ/ RRS
107 M16 Arvīds LOGINS 2008 MSĢ/ RRS
108 M16 Marks JĀKOBSONS 2008 MSĢ/ RRS
109 M16 Toms STRELIS 2008 MSĢ/ RRS
113 M16 Bohdan STUPACHENKO 2007 NIKOLAEV-UKRAINA
119 M16 Norbert NOOT 2007 PAR
120 M16 Paul OPIKOV 2007 PAR
121 M16 Rünno RAADLA 2007 PAR
136 M16 Robin LUHT 2007 PEL
138 M16 Marten KONGA 2008 POR
139 M16 Hugo-Henrik ORAV 2008 POR
140 M16 Mihkel ARRO 2008 POR
141 M16 Gregor VAIN 2007 POR
143 M16 Aaron Parker JÄRVEOJA 2007 KMO
148 M16 Marko VAIN 2008 KMO
152 M16 ? ZUJEVS 2007 RRS
153 M16 Artūrs FOTINS 2008 RRS



175 M16 Karl KIVIVÄLI TYS
176 M16 Oskar-Martin PUDER 2007 TYS
178 M16 Andri RÄM 2008 TYS
180 M16 Maximilian HUCK 2008 TYS
188 M16 Marcus KIILASPEA VRK
204 M16 Martins PURBERZINS klubi??
212 M16 Uko HOMMIK LER



KOHT NR. VKL NIMI S.A. KLUBI AEG

1 ME Oskar NISU 1994 Denver Disruptors

5 ME Arthur KOOSER 1997 CFC Spordiklubi

123 ME Karl-Arnold VENDELIN 1996 Paralepa

129 ME Alo JAKIN 1986 Peloton

130 ME Jörgen MATT 1992 Peloton

151 ME Ottomar METSLIND 2000 RTR

207 ME Gert KIVISTIK 1995 Att Investments

168 ME Markus PAJUR 2000 Tartu2024 Cycling Team

6 MJ Thristan PAJU 2006 CFC Spordiklubi

7 MJ Arseni LAIDINEN 2006 CFC Spordiklubi

30 MJ Arttu STAMMEIER 2006 Cycle Club Helsinki (CCH)

36 MJ Oliver MÄTIK 2006 Kalevi Jalgrattakool

37 MJ Markus MÄEUIBO 2005 Kalevi Jalgrattakool

44 MJ Richard RÜNDVA Kalevi Jalgrattakool

52 MJ Dominykas ŠLEINIUS 2005 Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras

61 MJ Kaspars ŠALME 2006 KNSS/Goldingen Cycling Academy

62 MJ Jānis PRIEDOLIŅŠ 2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy

63 MJ Linards LUKSS 2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy

64 MJ Artjoms SERGIJEVICS 2005 KNSS/Goldingen Cycling Academy

65 MJ Evar SAUL 2005 Kuusalu Rattaklubi

66 MJ Mauro Erik SAAR 2006 Kuusalu Rattaklubi

81 MJ Meelis ANIPAI 2006 Lõuna-Eesti Rattaklubi

101 MJ Elvis LIELMANIS 2006 MSĢ

103 MJ Karlis Janis DABOLINS 2006 MSĢ / RK Liepāja

112 MJ Oleksii SAVALOV 2005 NIKOLAEV-UKRAINA

122 MJ Elar SMIMOV 2006 Paralepa

131 MJ Robert LEPIK 2006 Peloton

132 MJ Oliver RÜSTER 2005 Peloton

145 MJ Karel REINTOP 2006 Raplamaa Rattaklubi KOMO

205 MJ Oskar KÜÜT 2005 CFC

31 MU Frank Aron RAGILO 2004 Development Team DSM

34 MU Madis MIHKELS 2003 Intermarché - Circus - Wanty

100 MU Dominiks TIMSANS 2004 MSĢ

102 MU Rihards REINFELDS 2004 MSĢ / Dobeles dzirnavnieks Feel Free

133 MU Martin ANIER 2003 Peloton

134 MU Markus LEIDT 2001 Peloton

135 MU Ken POST 2003 Peloton

169 MU Romet PAJUR 2004 Team Lotto - Kern Haus

184 MU Oskari KOLEHMAINEN 2002 TWD-Länken

185 MU Ilkka MIKKONEN 2002 TWD-Länken

24 MU Artjom KÖSTER 2001 CFC Spordiklubi

170 M19-34 Vidrik VAIKSAAR 1989 Tripassion Triatloniklubi

150 M40-44 Vahur VALVAS 1981 Rein Taaramäe Rattaklubi


